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City of Sausalito

Name/Company Address Phone Number Email Address Contact
Maggiora & Ghilotti, Inc. 555 DuBois St San Rafael, CA 94901 415‐459‐8640    kevin@maggiora‐ghilotti.com Kevin Bechtel
McCampbell Analytical, Inc. 1534 Willow Pass Rd. Pittsburg, CA 94565 925‐252‐9262 sales@mccampbell.com Nicole Hisamoto
FJ&I Engineering Inc 1981 21st street San Pablo CA 94806     510‐650‐2655 fjandi@fjandiengineering.com Marco Avila
W. R. Forde Associates, Inc. 984 Hensley Street, Richmond, CA 94801 510‐215‐9338 Bids@wrforde.net David Voorhis
North Bay Excavation, Inc. 1632 Tahoe dr, Santa Rosa, CA 95404 707‐231‐6556 Pierce@northbayexcavation.com Pierce Day

Rain for Rent 530‐341‐4233 ddrodriguez@rainforrent.com Derek Rodriguez
APB General Engineering 2721 Kevin Rd, San Pablo, CA 94806 925‐989‐1453 a.lee@apbgeneral.com Alfred Lee
Norgo Engineering  2525 Flosden Rd, SPC 145, American Canyon, CA 94503 510‐932‐5712 norgoengineering@yahoo.com Juan Noriega 
Koios Engineering Inc PO Box 320217, San Francisco, Ca, 94132 650‐826‐7632 estimating@koiosengineering.com Jonathan Reyes
Herc Bypass Pumping 7727 Oakport Street, Oakland CA  94621 415‐238‐1429 Keith.jones@hercrentals.com Keith Jones
Glosage Engineering, Inc. 635 S. 31st St., Richmond, CA 94804 510‐815‐4505 guzmancrp@outlook.com Luis Guzman
Michael Paul Company, Inc. 1200 Casa Grande Rd, Petaluma, CA 94954 707‐217‐4287 mpc.jmaher@gmail.com Julia Maher
Kerex Engineering, Inc. 4941 Pacheco Blvd, Martinez, CA 94553 925‐387‐8913 hector@kerexengineering.com Hector Barajas
NOECON, Inc.  PO Box 317, Alviso, CA 95002  510‐435‐0829  Veronica@noecon.net Veronica Gonzalez 
A3 Pipeline 121 Quint St, San Francisco, CA 94124 415‐300‐0364 info@a3pipeline.com Fernando Flores


